
OM4 LSZH Fiber Patch cord(光纖短線) 

˙ OM4 光纖類型可運用於 1 Gb/s 和 10 Gb/s 以及未來 40 Gb/s 和 100Gb/s 的高速乙太網路及高
速光纖通信傳輸系統，完全向後兼容 OM2、OM3 系統。

˙ 在遠距離區域網的應用中，OM4 提供了更優異的性能及更大的頻寬。
˙ 應用於 FDDI、ATM、LAN/WAN 及 CATV/CCTV 中，依

然保有訊息傳遞的兼容性。 
符合 TIA 492-AAAD 標準規範製作。

˙ 類型：OM4(50/125)提供 Simplex、Duplex 選擇。長度可依現場環境訂製。 
˙ 外披覆：以防火外被 LSZH 材質。 
˙ 提供數字標示環或彩色護套以區別接收端及發送端。 
˙ 裸光纖符合 200Kpsi 拉力標準。 
˙ 支援距離達 500M(含)以上。 
˙ 插入損失(Insertion Loss)：0.3dB maximun
˙ 操作溫度： -60℃~85℃ 
˙ 符合 RoHS。

光纖接頭使用高精密度陶瓷管(CERAMIC SLEEVE)，低損耗，可依設備介面選購 ST、SC、
FC、LC、MPO 等。

   符合 EIA/TIA-568C.3、ISO/IEC11801、IEC60794-1-1、 IEEE802.3ae、EIA/TIA-492CAAA、  
   IEC 60754-1/2、IEC 60793、IEC60332-1、IEC 61034 
   全系列產品皆通過 ISO9001:2015 之品牌認證，國際第三方實驗室認證，歐盟 6 大金屬及 SVHC 
   認證報告。  
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   ↑接頭 ↑模態 ↑長度 光纖接頭各

光纖代號： 01:ST、02:SC、06:LC 

光纖模態：OM4=多模10G

光纖代號：D:雙芯、S:單芯  

光纖長度各代號：01：1 米、02：2 米、依此類推 


